
1° CASTE' MASSIMO MARIGOLA 20  15

2° PIERI ARNALDO MARIGOLA 24 S 11

3° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 10

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 10

BELLA CARLA CASTELFALFI 14 S L 10

GREEN ERNEST MARIGOLA 13 S 10

7° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 12 S 9

PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 9 S 9

RUOPPOLO ROBERTO MARIGOLA 18 S 9

10° GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 8

11° PONZANELLI MARIA AUGUSTA MARIGOLA 22 S L 7

GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 7

13° ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 6

14° DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 21 S 5

15° FRANCESE PIERO SODOLE 24 S 4

16° BADARACCO GIANFRANCO MARIGOLA 24 S 2

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

WHITE JACKET - ULTIMA TAPPA del 12-06-2018

martedì 12 giugno 2018 12:17:57 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CASTE' MASSIMO MARIGOLA 20  24

2° PIERI ARNALDO MARIGOLA 24 S 18

3° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 17

BELLA CARLA CASTELFALFI 14 S L 17

5° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 16

RUOPPOLO ROBERTO MARIGOLA 18 S 16

GREEN ERNEST MARIGOLA 13 S 16

8° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 15

9° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 12 S 14

PONZANELLI MARIA AUGUSTA MARIGOLA 22 S L 14

DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 21 S 14

12° PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 9 S 13

13° GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 12

FRANCESE PIERO SODOLE 24 S 12

15° ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 11

16° BADARACCO GIANFRANCO MARIGOLA 24 S 7

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

WHITE JACKET - ULTIMA TAPPA del 12-06-2018
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° PIERI ARNALDO MARIGOLA 24 S 18

2° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 17

BELLA CARLA CASTELFALFI 14 S L 17

4° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 16

RUOPPOLO ROBERTO MARIGOLA 18 S 16

GREEN ERNEST MARIGOLA 13 S 16

7° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 15

8° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 12 S 14

PONZANELLI MARIA AUGUSTA MARIGOLA 22 S L 14

DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 21 S 14

11° PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 9 S 13

12° GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 12

FRANCESE PIERO SODOLE 24 S 12

14° ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 11

15° BADARACCO GIANFRANCO MARIGOLA 24 S 7

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

WHITE JACKET - ULTIMA TAPPA del 12-06-2018
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 17

BELLA CARLA CASTELFALFI 14 S L 17

3° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 15

4° PONZANELLI MARIA AUGUSTA MARIGOLA 22 S L 14

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

WHITE JACKET - ULTIMA TAPPA del 12-06-2018
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 
 

MARTEDI 12 GIUGNO 2018 

WWWHHHIIITTTEEE   JJJAAACCCKKKEEETTT   

666^̂̂   PPPRRROOOVVVAAA   
AL TERMINE DI OGNI GARA VERRÀ STILATA UNA CLASSIFICA 

A PUNTI PER DECRETARE I VINCITORI DEL RANKING  
(PREMI PER IL 1°LORDO, 1°NETTO DELLE 2 CATEGORIE)  

 

 

1^ LADY (FINALE NAZIONALE) 

CARLA BELLA P 17 

 
 

1° SENIOR (FINALE NAZIONALE) 

ADRIANA FORMICA P 17 

 
 

1° NETTO 2^ CATEGORIA (FINALE NAZIONALE) 

ARNALDO PIERI P 18 
 

 

1° NETTO 1^ CATEGORIA (FINALE NAZIONALE) 

CLAUDIO GIOVANELLI P 14 
 

 

1° LORDO (FINALE NAZIONALE) 

MASSIMO CASTE’ P 15 

 

 

 

 




